Rang Name

1
2
3
4

Schmid Robert 1931
Obrecht Lorenz 1946
Eugster Heinz 1934
Bichi Bruno 1960

SG Berneck

Waffe

Vorname Jahrgang Altersklasse

Seniorveteranen (SV)

Seniorveteranen (SV) Armeewaffe
Seniorveteranen (SV) Armeewaffe

Aktive (A)

Pflichtresultate (mindestens 6, sonst 60 % der Teilnehmer)

2/1000 der Nichtpflichtresultate (Teilnehmer Bonus)

Sektion Total

Punkte

03.12.2016 PSV-Flums.ch

SPK

SPK

Punkte
Punkte

Punkte

91
85
83
10

Nicht Rangiert

Auszeichnung

KK



